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Habiendo recibido este Comando de Brigada una consulta referente a la

Compra Directa Especial N° 1150/BCOMI/23 para la adquisicion de “Equipos de

Comunicaciones JAMMERS”, remito a usted las aclaraciones correspondientes a efectos de

que sean comunicadas las empresas involucradas,

PREGUNTA 1:

¢ Qué voltaje se utiliza en el circuito eléctrico de la Pplataforma Mamba que

recibird Uruguay? (12, 24 Voltios DC, etc.).

RESPUESTA 1:

Los vehiculos tienen 2 baterias de 12V colocadas en Serie,

PREGUNTA 2;

Relacionado a la pregunta anterior: ¢ Qué capacidad tiene el alternador de la
Dplataforma en Amperios hora (A/h)?, de manera de considerar si es capaz de
sostener las baterias que vienen con el vehiculo (en caso que el sistema
Jammer se utilice mucho tiempo). Esto podria determinar tener que
considerar adicionar otro alternador o banco de baterias, para lo cual se
necesita otro soporte en el bloque del motor, cambio de correq, otras

acciones, elc.

RESPUESTA 2:

El alternador es de 24 V y 4 KW tiene un sistema principal de 85 A y un

sistema auxiliar de 120 A,

Saluda a Usted atentamente.
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